К А Р М  VIIДМ ОБ. 1ЫГ Ы
ы. н м  ь ч г к л р м л с  ы и ы ц

0<  А КА РО В а > д а н ы
1.1 ИМ ЬО .Н М Н П Н

«Л1-20ЖЛЛПЫ М. НМ Ь К РЕ Т Ш
М 1 К  I К Ы »

КО ММ > II V. 1,11*1 К
М 1 М 11.К1 I I 1К М1 К1 VII ( I

КО М.VI > II V. 1ЫЮ1
К К  УДЛР( ТВКННО К у ч р е ж д е н и и

« О Ы Ц Е О Ь Р Л 'Ю В Л Т Е .  И,И VЯ
1 1 1 К 0 .1 Л  Л а ’ О»

ОТДЕЛА ОБРАЗОВАНИЯ
ОС ЛКАРОВС К О Ю  РАЙОНА

УНР ЧВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ
КАРАГЛИДИНГ КОЙ ОБ. I АСТИ

БУИ Р Ы К П Р И К А З

0 ,1 N°

О присвоении
квалификационной

категории

На основании Приказа Министра образования и науки Республики
Казахстан от 02 апреля 2024 года № 72 «Об утверждении Правил
присвоения (подтверждения) квалификационных категорий педагогам»,
Приказа Министра образования и науки Республики Казахстан от 14 мая
2020 года № 202 «О внесении изменений в приказ Министра образования и
науки Республики Казахстан от 27 января 2016 года № 83 "Об работников и
приравненных к ним лиц, занимающих утверждении Правил и условий
проведения аттестации педагогических должности в организациях
образования, реализующих общеобразовательные учебные программы
дошкольного воспитания и обучения, начального, основного среднего и
общего среднего образования, образовательные программы технического и
профессионального, послесреднего, дополнительного образования и
специальные учебные программы, и иных гражданских служащих в области
образования и науки ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Присвоить категорию «педагог -  модератор» Генинберг Татьяне
Германовне - воспитателю классалредшкольной подготовки с 02 сентября
2024 г 4™

С. Будник

Генинберг Т.Г.